INDICAÇÃO Nº 534/2014
Solicita a realização de manutenção dos brinquedos instalados na Creche localizada na Avenida João Pessoa nº 680, no Jardim Esther.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção dos brinquedos instalados na Creche localizada na Avenida João Pessoa nº 680, no Jardim Esther.
JUSTIFICATIVA:

Os atuais brinquedos encontram-se desgastados pelo uso e pela ação do tempo, a manutenção dos mesmos, não só terá um tempo de duração maior, como também trará mais segurança e conforto para as crianças que frequentam a referida creche.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2014.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 15:51:44 02234/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário